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26 YAŞINDAKİ VETERİNER HEKİM
SÜT ÜRETİM TESİSİ KURDU

-Kooperatiften Çiftçilere
Makine Ekipman Hizmeti
-Dünyaca Ünlü 2 Adaya

Kırsal Turizm Yatırımı



Ankara’nın Etimesgut ilçesinde yaşayan 26 yaşındaki veteriner hekim Gamze Taşoğlu, süt üretim tesisi kurdu. Taşoğlu, IPARD II – 10. Çağrı 
döneminde TKDK Ankara İl Koordinatörlüğüne 6,5 milyon TL yatırım tutarında proje başvuru dosyası sundu. Yapılan değerlendirmeler 
sonucunda desteklenmek için seçilen proje için başvuru sahibi Taşoğlu’na 2,4 milyon TL hibe ödendi. Taşoğlu, şu bilgileri verdi:

“70 sağmal inek kapasiteli süt sığırcılığı faaliyeti gerçekleştirilen işletmede ortalama günlük süt verimi 900 litredir. Yıllık çiğ süt üretimi ise 
274 bin 555 litredir. Sincan Anayurt Bölgesinde faaliyet gösteren çiftlikte robotik sağım sistemi mevcuttur. Robot sağım sistemleri daha 
yüksek kalitede süt elde edilmesine, iş gücünün daha ekonomik kullanılmasına ve otomasyona imkan sağlayarak akıllı çiftlik yönetimini 
oluşturmaktadır.”

26 YAŞINDAKİ VETERİNER HEKİM SÜT ÜRETİM TESİSİ KURDU

ANKARA
İl Koordinatörlüğü

7 Haziran 2023

“Ankara’nın Etimesgut ilçesinde 
yaşayan 26 yaşındaki veteriner 
hekim Gamze Taşoğlu, süt 
üretim tesisi kurdu. Taşoğlu, 
IPARD II – 10. Çağrı döneminde 
TKDK Ankara İl 
Koordinatörlüğüne 6,5 milyon TL 
yatırım tutarında proje başvuru 
dosyası sundu.”



TKDK Çanakkale İl Koordinatörlüğü, dünyada “yavaş şehir” unvanlı ilk ve tek ada Gökçeada ile Forbes ve The Guardian dergilerince dünyanın en iyi 10 adası listesinde 
gösterilen Bozcaada’da kırsal turizm yatırımlarını destekliyor. IPARD I ve IPARD II Programları süresince, Bozcaada’da 4 konaklama, Gökçeada’da 17 konaklama ile 1 
restoran projesine hibe desteği verildi. Bu yatırımlar ile adalardaki turizm sektörüne 100 yeni istihdam, 305 oda ve 100 kişi kapasiteli restoran kazandırıldı. Tesisler, 
yerel mimariye uygun ve Avrupa Birliği standartlarında inşa ediliyor.

DÜNYACA ÜNLÜ 2 ADAYA KIRSAL TURİZM YATIRIMI

ÇANAKKALE
İl Koordinatörlüğü

24 Haziran 2023

“TKDK Çanakkale İl 
Koordinatörlüğü, dünyada 
“yavaş şehir” unvanlı ilk ve tek 
ada Gökçeada ile Forbes ve The 
Guardian dergilerince 
dünyanın en iyi 10 adası 
listesinde gösterilen 
Bozcaada’da kırsal turizm 
yatırımlarını destekliyor.”



“Aydın’ın Köşk ilçesinde yaşayan 
Dilruba-Tuğba Ağaçcıoğlu 
kuzenler, kendi meyve 
bahçelerinde yetiştirdikleri 
ürünleri değerlendirmek 
amacıyla kurdukları ve “Meyve 
Oteli” adını verdikleri soğuk 
hava deposu-paketleme 
tesisinden çeşitli ülkelere ihracat 
yapıyor.”

Aydın’ın Köşk ilçesinde yaşayan Dilruba-Tuğba Ağaçcıoğlu kuzenler, kendi meyve bahçelerinde yetiştirdikleri ürünleri değerlendirmek amacıyla kurdukları ve “Meyve 
Oteli” adını verdikleri soğuk hava deposu-paketleme tesisinden çeşitli ülkelere ihracat yapıyor. Şirketin Yönetim Kurulu Başkanı Dilruba Ağaçcıoğlu, yaptığı açıklamada, 
Köşk ve Karacasu ilçelerinde toplam 2 bin 500 dekar alana kurulu meyve bahçelerinde başta sert kabuklu olmak üzere ayva, armut, incir ve kestane gibi ürünler 
yetiştirdiklerini söyledi. Ağaçcıoğlu ailesi olarak 5 kuzenle kurdukları şirkette ilk olarak aile bahçelerinde ihracata yönelik üretim ve ürün geliştirme çalışmaları ile 
faaliyete başladıklarını ifade eden Ağaçcıoğlu, bir sonraki aşamada bu ürünleri kendilerine ait bir tesis ile işleyerek ihraç etme doğrultusunda TKDK hibe destekleriyle 
9 bin metrekare alana yatırım inşa ettiklerini belirtti. Genel Müdür Tuğba Ağaçcıoğlu ise tesiste, sezonluk 100 vatandaşı istihdam ettiklerini dile getirdi. İhracatçı 
firmalara 2 bin ton ürün tedariki sağlayacaklarını ifade eden Ağaçcıoğlu, 2025’te kendi markalarıyla Avrupa Birliği ülkelerine 8 bin ton meyve ihracatı gerçekleştirmek 
istediklerini kaydetti. 

AYDIN
İl Koordinatörlüğü

4 Haziran 2023

2 KUZENDEN “MEYVE OTELİ” YATIRIMI



Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçesine bağlı Gazlıgöl beldesinde termal turizm ve çiftçilikle uğraşan Rabia Çakır ile Büşra Yıldırım öncülüğünde 
toplam 7 çiftçi tarafından kurulan SS İhsaniye Gazlıgöl Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, üreticilere makine ekipman hizmeti sunuyor. 
Kooperatifin Yönetim Kurulu Başkanı Çakır, yaptığı açıklamada, kuruluş amaçlarının ilçedeki çiftçilerin sorunlarına çözümler bularak 
üretimin gelişmesine ve çeşitlenmesine katkı sağlamak olduğunu söyledi. 

Bu doğrultuda ilk adım olarak bölgedeki çiftçilerin makine ekipman ihtiyacını daha ekonomik yöntemlerle karşılamak için IPARD Programı 
hibe desteklerinden yararlanarak makine parkı kurulumu yapma kararı aldıklarını belirten Çakır, ilçenin tarımsal mekanizasyon altyapısını 
geliştirmek adına yapılan yatırımla, üyelere ve beldenin diğer çiftçilerine kiralanacak makine ekipmanları, maliyet ve kullanım sıklığı gibi 
unsurları göz önüne alarak seçtiklerini ifade etti. Çakır, 383 metrekare alana kurulu 13 tarım aletini içeren 7 milyon TL değerindeki yatırım 
için 4,4 milyon TL hibe aldıklarını dile getirdi. Ekipmanları saatlik ve günlük olarak kiraladıklarını aktaran Çakır, daimi 1, mevsimlik 3 
vatandaşı istihdam ettiklerini sözlerine ekledi. 

KOOPERATİFTEN ÇİFTÇİLERE MAKİNE EKİPMAN HİZMETİ

AFYONKARAHİSAR
İl Koordinatörlüğü

12 Haziran 2023

“Afyonkarahisar’ın İhsaniye 
ilçesine bağlı Gazlıgöl 
beldesinde termal turizm ve 
çiftçilikle uğraşan Rabia Çakır ile 
Büşra Yıldırım öncülüğünde 
toplam 7 çiftçi tarafından kurulan 
SS İhsaniye Gazlıgöl Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifi, üreticilere 
makine ekipman hizmeti 
sunuyor.”



“Teknoloji ve dermokozmetik 
alanlarında dünyanın en güçlü 
pazarlarından Güney Koreli 11 
firma ve kurucularından oluşan 
heyet, Burdur’un Gölhisar 
ilçesinde TKDK desteğiyle hayata 
geçirilen tıbbi aromatik bitki 
işleme tesisini ziyaret etti.”

Teknoloji ve dermokozmetik alanlarında dünyanın en güçlü pazarlarından Güney Koreli 11 firma ve kurucularından oluşan heyet, Burdur’un Gölhisar ilçesinde TKDK desteğiyle 
hayata geçirilen tıbbi aromatik bitki işleme tesisini ziyaret etti. Ziyarette, kullanılan teknolojiler hakkında heyete bilgi verildi ve olası işbirliği yapılabilecek konular ele alındı. 
Şirketin Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Oral, şu açıklamalarda bulundu:

“Bilindiği üzere teknoloji ve dermo kozmetik alanlarında dünyanın en güçlü pazarlarından biri Güney Kore’dir. Dolayısıyla sektöre damga vuran ve global pazarda rekabet 
edebilen firmaların, kullanılan teknoloji ve üretilen ürünlerin farklılığı nedeniyle dikkati çeken firmamızı ziyaret ederek bilgi almaları ve olası iş birlikleri için görüşmek 
istemeleri,  ülkemizi hem teknoloji hem de dermokozmetik alanında gelecekte önemli bir oyuncu yapma hayalimize bir adım daha yaklaştırdı. Güney Koreli misafirlerimiz 
misafirperverliğimizden ve gelecekle ilgili stratejilerimizden büyük memnuniyet duyarak ülkelerine döndü.” Yaklaşık 7 milyon TL yatırım tutarına sahip ve yüzde 55 hibeyle 
desteklenen tesiste, süper kritik ekstraksiyon sistemiyle farklı tıbbi ve aromatik bitkisel yağların içerdiği biyoaktifler korunup düşük sıcaklık ve yüksek basınç yöntemleri bir araya 
getirilerek katma değeri yüksek yağlar elde ediliyor.  

BURDUR
İl Koordinatörlüğü

14 Haziran 2023

TIBBİ AROMATİK BİTKİ İŞLEME TESİSİNE GÜNEY KORE'DEN ZİYARET



Diyarbakır’da yaşayan 36 yaşındaki kadın girişimci Canan Oğurgül, 2023’te hayata geçirdiği tesisinde bambu ve ahşap işleme ürünleri 
imal ediyor. Oğurgül, bölgede bu alanlarda herhangi bir yatırım olmamasını farkedince, yatırım yapmaya karar vererek 2020’de TKDK 
Diyarbakır İl Koordinatörlüğüne proje başvurusu yaptı. 

Diyarbakır Organize Sanayi Bölgesi’ne 3,5 milyon TL’ye kurduğu yatırımını 2023’te faaliyete geçirerek 2,2 milyon lira hibe alan 
Oğurgül’ün tesisinde bambu masa takımı (masa ve koltuklar), ahşap masa imalatı, ahşap berjer, el örmesi sepet salıncak, minder ve 
sırtlık üretiliyor.Fabrika ve satış mağazalarında toplam 45 vatandaşın istihdam edildiği tesisin ürünleri Türkiye’nin 81 iline satılıyor. 

DİYARBAKIR’DA ÜRETİLİYOR TÜRKİYE’NİN 81 İLİNE SATILIYOR

DİYARBAKIR
İl Koordinatörlüğü

14 Haziran 2023

“Diyarbakır’da yaşayan 36 
yaşındaki kadın girişimci Canan 
Oğurgül, 2023’te hayata 
geçirdiği tesisinde bambu ve 
ahşap işleme ürünleri imal 
ediyor.”



“Mardin’in Kızıltepe ilçesinde 
arazi biçimi faaliyeti gösteren SS 
Mezopotamya Tarımsal Kalkınma 
Kooperatifi makine parkına 
TKDK’nın 4 milyon liralık hibe 
desteğiyle 2 biçerdöver 
kazandırıldı.”

KOOPERATİFİN MAKİNE PARKINA 2 BİÇERDÖVER KAZANDIRILDI

MARDİN
İl Koordinatörlüğü

13 Haziran 2023

Mardin’in Kızıltepe ilçesinde arazi biçimi faaliyeti gösteren SS Mezopotamya Tarımsal Kalkınma Kooperatifi makine parkına TKDK’nın 4 
milyon liralık hibe desteğiyle 2 biçerdöver kazandırıldı. 

Şubat 2021’de kurulan kooperatif için, IPARD II Programı - 11. Çağrı döneminde TKDK Mardin İl Koordinatörlüğüne proje sunuldu. Toplam 
6,2 milyon liralık 2 biçerdöver için 4 milyon lira hibe desteği verildi. Yönetim Kurulu Başkanlığını Vedat Koçhan’ın yürüttüğü kooperatifin 
48 üyesi bulunuyor. Kooperatif üyelerinin ortalama 5000 dönüm arazisinin biçiminde kullanılan biçerdöver, kalan zamanlarda Kayseri ve 
Sivas’taki çiftçilere de kiralanıyor. 



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.
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